
 

VÁŠ DOPIS Č.J. / ZE DNE ČÍSLO JEDNACÍ VYŘIZUJE/LINKA HRADEC KRÁLOVÉ 
  PLa/2024/053802 Konečná / 957 27.11.2024 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 
    
   Název veřejné zakázky                VD Les Království, oprava lávky v pravém obtokovém tunelu 

 
Identifikační údaje o zadavateli 

 Název   Povodí Labe, státní podnik 
 Sídlo   Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové 

 IČ    70890005 
Druh zadávacího řízení                   zakázka malého rozsahu na stavební práce 

 
 
Zadavatel poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace. 
 
 
Dotaz č.1: 
Je možné provádět zálivku vodorovných nosníků dle technického listu „Zálivkové hmoty“?  
   
Odpověď č.1:  
Zálivka vodorovných nosníků bude prováděna po odsouhlasení konkrétního technologického postupu 
zhotovitele s technickým dozorem stavebníka (TDS) a autorským dozorem (AD), s uvedením konkrétní 
zálivkové hmoty. Zálivková hmota bude splňovat parametry dle projektové dokumentace (pevnost v tlaku 
min. 25 MPa + rozpínavost deklarovaná výrobcem). Dodržování technologického listu konkrétní 
odsouhlasené zálivkové hmoty je pak již zcela nutné.. 
 
Dotaz č.2: 
Je možné provést změny v konstrukcích navržených dle PD (která je součástí zadávací dokumentace)? 
Dotazem myšleny případné změny na ocelových konstrukcích. 
 
Odpověď č.2:  
Dodržení dimenzí nosných ocelových prvků lávky a zábradlí dle projektové dokumentace je nutné - 
vychází ze statického řešení lávky. Rovněž materiálové složení a navrženou skladbu protikorozní 
ochrany měnit nelze. 
Projektová dokumentace uvažuje nutnost přizpůsobení konstrukce lávky v oblouku tunelu (viz přílohy 
D.1.1, str. 1 a výkr. D.1.2) a dále nutnost přizpůsobení jednotlivých polí lávky vůči přesnosti usazení 
nosníků lávky do ostění tunelu. Tato přizpůsobení ošetří zhotovitel v dílenské dokumentaci k výrobě ocel. 
částí, která bude přílohou dokumentace skutečného provedení stavby (pol. 9 VON). 
  
 
 
Ing. Bohumil Pleskač  
Ředitel závodu 
elektronicky podepsáno 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace je k dispozici na profilu zadavatele: 
https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1804.html 

https://zakazky.eagri.cz/profile_ 

display_1804.html 

 

TELEFON 495 088 111   
E-MAIL podatelna@pla.cz 
IČO 70890005 
DIČ CZ70890005 
IDDS dbyt8g2 
Obchodní rejstřík vedený u KS v Hradci Králové, 

oddíl A, vložka 9473 

Povodí Labe, státní podnik 
Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové 


		2024-11-27T14:35:35+0100
	Ing. Bohumil Pleskač 664cd8f32a899785efe3c0dfae39cc7c0ccae1b8




